
２０２１年１月１５日 

京王電鉄株式会社 

 

 

 

 

「京王フローラルガーデン アンジェ」営業終了のお知らせ 

 

 

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、取締役社長：紅村康）は、２００２年の

開業以来、永らくご愛顧いただきました「京王フローラルガーデン アンジェ」（東京

都調布市）の営業を、２０２１年５月３１日（月）をもちまして終了することといた

しました。 

また、京王フローラルガーデン アンジェ敷地内にある「BBQ-VILLAGE」につきまし

ても同様に２０２１年１０月３１日（日）をもちまして営業を終了いたします。 

 

営業終了後につきましては、調布市や地域の皆様とともに「京王多摩川駅周辺地区

まちづくり」の検討を進めて参ります。 

これまで多くのお客様にご利用いただき、ご支援とご愛顧を賜りましたことを心よ

り御礼申し上げます。 

 

                                                                                                                                                    

 


